ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.08.2022 г.                                                                                                  № 27
д. Согом

Об образовании семимандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов пятого созыва сельского поселения Согом

В соответствии с п.п. 2, 3 ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом сельского поселения Согом, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Утвердить семимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета депутатов пятого созыва сельского поселения Согом с числом мандатов семь в границах территории сельского поселения приложению.
2. Настоящее решение направить в избирательную комиссию сельского поселения Согом для рассмотрения и утверждения сроком на 10 лет.
 3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Согом от 11.04.2013 № 45 «Об образовании семи мандатного избирательного округа по выборам депутатов в Совет депутатов третьего созыва муниципального образования сельского поселения Согом».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Согом

 ______________   Г.В. Полуянов

	Глава
сельского поселения Согом

___________ Г.В. Полуянов

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Согом
от 08.08.2022 № 27

Схема семимандатного избирательного округа по выборам в совет Депутатов пятого созыва сельского поселения Согом

	Избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Центр избирательного округа
	Число избирателей

	семимандатный
	д. Согом
 ул. Озерная
 ул. Набережная
 ул. Лесная
 ул. Центральная
 ул. Молодежная
 ул. Новая
 ул. Южная
 ул. Песчаная
 ул. Кедровая
 ул. Восточная
	д. Согом
 ул. Молодежная, д. 2
 в здании
 МКОУ ХМР «СОШ д. Согом»
	209